
8:15 1 Pº PAMPLONA, nº 1 (BANCO ESPIRITU SANTO)

8:18 2 PZA. ARAGÓN (P.BUS)

8:21 3 COSO, Nº 100

8:24 4 JORGE COCCI (GIMNASIO)

8:27 5 PLAZA ALCAHUETAS (CAI)

8:30 6 Cº LAS TORRES / CESÁREO ALIERTA (HT. BOSTON )

8:34 7 CESÁREO ALIERTA / SAN JOSÉ (DECOR. SANZ)

8:37 8 SAN JOSÉ / TENOR FLETA

8:45 9 SAN JUAN DE LA CRUZ ( parada bus 24 frente IMAGINARIUM)

8:50 10 SAN JUAN DE LA CRUZ / MANUEL LASALA 

8:55 11 PASEO SAGASTA Nº74

9:00 12 FRAY JULIÁN GARCÉS (PLAZA LAS CANTERAS)

9:04 13 FRAY JULIÁN GARCÉS / CALLE PARQUE

9:10 14 RAMÓN MENÉNDEZ PIDAL Nº 9

9:12 15 VIA IBERICA (ESTANCO)

9:15 16 FUENTE DE LA JUNQUERA

16:55 1 FUENTE DE LA JUNQUERA  (ROTONDA)

17:00 2 VIA IBERICA (ROSA MOLAS)

17:02 3 ISABEL LA CATOLICA (P.BUS INST. MIGUEL CATALAN)

17:07 4 SAN JUAN DE LA CRUZ ( parada bus 24 frente IMAGINARIUM)

17:09 5 SAN JUAN DE LA CRUZ / MANUEL LASALA 

17:14 6 Pº SAGASTA,  74

17:16 7 FRAY JULIAN GARCES / CALLE CORUÑA

17:19 8 AVDA. AMERICA (ALM. SAN CARLOS)

17:22 9 AVDA. SAN JOSE (CINE RIALTO)

17:25 10 AVDA. SAN JOSE / TENOR FLETA (JAMONES BARRIENDO)

17:28 11 AVDA. SAN JOSÉ / CESÁREO ALIERTA (CAI)

17:30 12 CESÁREO ALIERTA / REINA FABIOLA (Estanco)

17:35 13 Cº CASPE / PZA. LAS AGUADORAS (BAR PAPARAZZI)

17:38 14 JORGE COCCI (P.Bus frente Gimnasio)

17:42 15 Pº LA MINA (GARAJE ARAGON)

17:46 16 Pº PAMPLONA, 2 (P. Bus junto BBVA)

RUTA 2 - ENTRADA -

RUTA 2 - SALIDA -

CENTRO VERTICE


